;cpmn€D
ATA DE REGISTRO DE PRECOS

Processo Administrativo no: 127 12016

Pregão Presencial n" 00112017

No dia 07 de fevereiro de 2017, o Conselho Regional de Enfermagem do Distrito
Federal, Entidade Gerenciadora, localizado no SMV/Sul, Quadra 701, Bloco I, Edificio palácio da

Imprensa, 5o e 6o andar, Brasília - DF - CEP 70392-901, inscrito no CNPJ sob o no 03.875.29510001-38,

representado por seu Presidente Dr. Gilney Guerra de Medeiros, brasileiro, Enfermeiro, portador do

CPF no 002.246.941-97 e registro Coren-DF no 143136-ENF, seu Secretário Dr. Elissandro Noronha dos

Santos, brasileiro, Enfermeiro, portador do CPF n'037.605.956-77 e registro Coren-DF n" 135645-ENF,

e seu Têsoureiro Sr. Adriano Araújo da Silva, brasileiro, Técnico de Enfermagem, portador do CpF no

552.843.021-68 e registro Coren-DF n' 80216-TEC, nos termos da Lei n" 8.66611993, da Lei no

10.52012002, do Decreto no 5.450/2005, e do Decreto n' 789212013, e demais nonnas legais aplicáveis,

conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n' 00112017, homologado em 0l
de fevereiro de 2017, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiiário, como se segue:

Empresa: WZ União Automação e Elétrica EPP

CI\IPJ n" z 08.7 7 2.301 /0001-45

Endereço: Rua Antonio José da Silva no 9, SaIa 1, Jardim Sinobe - Francisco Morato - SB CEP:

07.908-120

$

J

Telefone: (ll) 4609-27 15

Representante Legal: Sr. Wesley L. de Barros

RG no: 41.856.757-8

CPF no: 302.976.898-86

Item Cod. Descrição

420121 Adaptador para tomada tipo 2P+T

GRUPO 4

--..............t,,..................___..._......

actra iiii. ú ià,;aii;,ú i;iü;ü'íil;
www.coren-df.gov.br

[]ágina 1 de -3

Valores R$

Quantidade R$lRS
Unitário Total

lo,

Sctor i[: Ilritlio c l'\

rO
C4

i;t(§
\=

Unidade

Unidade

C'NI'.1 : 0.i.875.21rii000 l -3
Ilrasíl ia

R$ 4,99 RS 99,80

(conexão fêmea no novo padrão e conexão

macho no padrão antigo), corrente nominal

l0A, fenpão nominal 127Y1220V,

Ucpmn@

02

]."*r"*u plástica e partes condutoras

de cobre.

Adaptador para tomada tipo 2p+T

I (conexão fêmea no padrão antigo e conexão

macho no padrão novo), corrente nominal
433501

l0A, tensão nominal l27Vl22OV, parte

externa plástica e partes condutoras em liga

de cobre.

03

lFiltro De Linha Tipo Protetor Eletrônico 4

Tomadas Preto Novo Padrão, Supressor De

Picos De Tensão. Proteção Contra Surtos De

Tênsão. Chave Liga,/Desliga. 04 Tomadas
315072

Elétricas Padrão Nbrl4l36. Sistema De

jFixação. Led Indicador De Funcionamento.

Fusível De Proteção. Prazo De Garantia Do

Produto: 12 Meses

Valor Total

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços e de 12 (doze) meses, contado da data da

sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico n.o 001/2017, seus anexos, e da

proposta de preços da licitante vencedora, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de

transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Conselho Regional

de Enfermagem do Distrito Federal - coren-DF e do Fornecedor Beneficirírio.

çil
Presidente - Dr' Gitnr

Sctr,rr dr\Riitiio e ÍY Sul. í)uatlra 701. I:t1. [)alácio da lr.nprcnsa.
['NI,.l:0i.875.21r5it]001-3{l www.coren-df.qov.br

5iü;iú;"ct :-7o5,j()-eiií," ilr&.iiü :"i

Brasília, 07 de fevereiro de 2017 .

Presidente - Dr. Gilney Guerra de Medeiros

Página 2 de, -3

Unidade 20 RS 4,9e RS 99,80

Unidade 20 R$ 24,84 R$ +go,to

R$ 696,40

=$,

Ucgmn@
Conselho Regional de E

Secretário - Dr. Elissandro Noronha dos Santos

Conselho Regional de Enfeímagem do Distrito Federal

Tesoureiro - Sr. Adriano Araújo da Silva

e Elétrica EPP

d

,?

TESTEMUNHAS:

ffiü,il+q*ryb"@ NoME:
cpF no: N.1.üq.61-t -rDtr

cpF no:

§Í$. 0',od-de, \-"
CqLl. \tg oqr -Sj

.§er*a. i{ítdil t'rv s;i;'ij;;;;,ü iiti.-riú i;;iáai;"d; ilip,enil-iliü;;;
('NI,.l: (.).i.B7.i.29ii0fiil-3{l www.coren-df.sov.br

Dn"*{tratffiS.iltfua
AdvqlÁdüColen-DF

oAFtoF oolsg+

c rir,: 70.3,.1 0-es5 *1ffi 1i 16 -- ni:: io r » i?rz+is+
*

*q

o.z
-c uloú
O^
t*olo

ffi;

f'}ágina -] de J